
「プレミアムオフィス神田」 
 

“新春キャンペーン”！！ 
  

契約手数料無料！ ＆ ３ヶ月フリーレント！ 
ご入居から３ヶ月間、全て０円！！ 

月々3万円台~！ 
淡路町・小川町駅 ０分！ 

wifi無料！机・椅子も無料！ 
月額利用料のみ！ 



ＡＣＣＥＳＳ 
東京都千代田区神田須田町1-2-7 淡路町駅前ビル３階 

７駅全てが１０分以内。主要駅までのダイレクトアクセスの立地！ 

部屋タイプ １名様用 ２名様用 ３名様用 ４名様用

契約手数料 58,500円～ 105,000円～ 184,500円～ 238,500円～

基本利用料 39,000円～ 70,000円～ 123,000円～ 159,000円～

最大お得額！
（一年間ご利用の場合）

175,500円 315,000円 553,500円 715,500円

さらに

“プレミアムオフィス”

の

プレミアムサービス！

・無料高速wifi＋無料有線LAN

・完全個室、個別空調完備

・入会時プリンター１台プレゼント

・机、椅子を人数分無償でご提供

・専用ポスト、宅配BOX完備

・ウォーターサーバー、グリコ置き菓子サービス

・オートロックのダブルセキュリティシステム、防犯カメラ設置

３ヶ月間フリーレント！

０円！

新春キャンペーン

の適用で

新春キャンペーン

の適用で

※キャンペーン期間は2月末までのご契約分となりますが、早期終了する場合がございますのでご了承下さい。 
  キャンペーンの適用には12ヶ月以上のご契約が必要です。12ヶ月以内でのご解約の場合違約金がかかる場合がございます。 
  ご契約終了時にはお部屋のクリーニング代がかかります。 
  詳しくは以下のお問合せ窓口までお問合せ下さい。 


